
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024 

Inexigibilidade Licitação nº 001/2024 

Processo Administrativo nº 001/2024 

 

 

 

Contrato nº 008/2024.  

Inexigibilidade de Licitação nº 001/2024.  

Contratada: Lucas Santos Ribeiro Sociedade Individual de Advocacia. 

CNPJ nº 28.450.404/0001-04 

Contrato 008/2024. Inexigibilidade de Licitação nº 001/2024.  

Objeto: Contratação de escritório de advocacia para atuação junto a representação da Câmara de 

Vereadores de Guanambi frente aos órgãos de controle, no que se refere a processos e 

procedimentos de cunho administrativo, em vistas a atuação frente a representações, denúncias, 

ocorrências, sobretudo no que se refere ao Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia. 

Dotação Orçamentária:  

Unidade: 1-CÂMARA MUNICIPAL. 

Ação: 2.011 - GESTÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS 

Elemento: 3.3.90.39.00 1500 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Valor Global: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais).  

Vigência: 31/12/2024.  

Data da Assinatura: 06/03/2024.  

Assinam: Contratante/Contratada. 

 


